

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Pregão Eletrônico - 35/2024

BM COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.160.682/0001-29 -
Endereço: AV. 7 DE SETEMBRO - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49)
98834-5603

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CONJUNTO DE MADEIRAS PARA PERGOLADO - -&NBSP; POSTE&NBSP;DE MADEIRA ROLI&CCEDIL;A DE EUCALIPTO, TRATADO, N&ATILDE;O APARELHADO, DI&ACIRC;METRO 15CM, COMPRIMENTO 4,5M, ENTREGUE, 30 UNIDADES-&NBSP; POSTE&NBSP;DE MADEIRA ROLI&CCEDIL;A DE EUCALIPTO, TRATADO, N&ATILDE;O APARELHADO, DI&ACIRC;METRO 20CM, COMPRIMENTO 8M, ENTREGUE, 6 UNIDADES-&NBSP; POSTE&NBSP;DE MADEIRA ROLI&CCEDIL;A DE EUCALIPTO, TRATADO, N&ATILDE;O APARELHADO, DI&ACIRC;METRO 25CM, COMPRIMENTO 3,5M, ENTREGUE, 12 UNIDADES	CONJUNTO DE MADEIRAS PARA PERGOLADO	autotrat	1,0000 CJ	R\$ 12.648,00	R\$ 12.648,00
0005	POSTE DE MADEIRA ROLIÇA DE EUCALIPTO TRATADO - 20 UNIDADES - POSTE DE MADEIRA ROLI&CCEDIL;A DE EUCALIPTO, TRATADO, N&ATILDE;O APARELHADO, DI&ACIRC;METRO 15CM, COMPRIMENTO 4,15M04 UNIDADES - POSTE DE MADEIRA ROLI&CCEDIL;A DE EUCALIPTO, TRATADO, N&ATILDE;O APARELHADO, DI&ACIRC;METRO 20CM, COMPRIMENTO 7,7M08 UNIDADES - &NBSP;POSTE DE MADEIRA ROLI&CCEDIL;A DE EUCALIPTO, TRATADO, N&ATILDE;O APARELHADO, DI&ACIRC;METRO 25CM, COMPRIMENTO 3,5M	POSTE DE MADD ROL. DE EUCALIPTO ITEM 5	autotrat	1,0000 CJ	R\$ 7.249,00	R\$ 7.249,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.897,00	

J.LAVANDOSKI FERRAGENS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.673.446/0001-24 - Endereço: Rua Fulgêncio Miguel Coffy - CEP: 99705474 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99150-7689

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CABO PP - FLEXIVEL 4X4MM&SUP2; DE COBRE	energy	energy	400,0000 M	R\$ 10,02	R\$ 4.008,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.008,00	

JL MADALOZZO DA ROSA E CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.140.870/0001-54 - Endereço: Av Tuparendi - CEP: 98780675 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 3512-5454

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ELETRODUTO - RIGIDO, ROSC&AACUTE;VEL EM PVC DI&ACIRC;METRO 32MM	ELETRODUTO - RIGIDO, ROSCÁVEL EM PVC DI	TUBOPLAST	400,0000 M	R\$ 5,46	R\$ 2.184,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.184,00	

Valor Total: R\$ 26.089,00

